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 Rådmann, Økonomisjef og Enhetsleder barnehage 

i Indre Fosen kommune. 
Daglig leder KulturCompagniet KF 

Andre møtende Arvid Lund – sekretær 
  
  
Beh. saker 12/18 
  
  
Underskrifter Torkil Berg 
  
Lederen ønsket velkommen til møtet. Ingen merknader til innkallingen. 
 
12/18 OPPFØLGING POLITISKE SAKER 

Behandling: 
En gjennomgang av aktuelle saker. 
Vedtak: 
Følgende saker behandles i neste møte: 

 Årsmelding og regnskap 2017 for Rissa og Leksvik kommune. 
 Årsmelding og regnskap 2017 for Fellesnemd Leksvik/Rissa. 
 Årsmelding og regnskap 2017 for KulturCompagniet KF 
 Tertialrapport nr 1 for 2018.  



Protokoll fra møte i kontrollutvalget i Indre Fosen kommune den 19.04.18

 
Orienteringssaker / Drøftingssaker: 
 
Orienteringer: 
Administrasjon orienterte om følgende saker: 
Orientering om pågående byggeprosjekter: Mælan skole, Flerbrukshus i Leksvik, Renseanlegg 
på Kvithyll, Kvithyll kai og Omsorgssenter på Stadsbygd.  
Momenter som omtales: 

 Organisering av prosjektene. 
Kommunestyret har valgt styringsgruppe til følgende byggeprosjekt: Mælan skole, 
Flerbrukshus i Leksvik og Omsorgssenter på Stadsbygd. 
Renseanlegg på Kvithyll og Kvithyll kai er lagt i linjeorganisasjon. Kvithyll kai ble 
ferdigstilt og overtatt av kommunen i mars 2018. 
 

 Tidsplan? 
Prosjekt Start Slutt 
Mælan skole slutten av 2017  sept./des. 2018  
Flerbrukshus i Leksvik mars 2018 juni 2019 
Renseanlegg på Kvithyll juni 2017  sept. 2018 
Kvithyll kai tidlig i 2017 overtatt mars 2018 
Omsorgssenter på Stadsbygd behandles sak. April ’18 desember 2019 
 

 Kostnader – budsjett? 
Mælan skole 92,5 mill (inkl tilleggsbev, april 2018)90 mill kr  
Flerbrukshus i Leksvik kr 161.707.500,- kr. Lånebehov 82,6 mill kr 
Renseanlegg på Kvithyll 13,7 (brukt hittil) 24,5 mill kr 
Kvithyll kai 5,1 brukt hittil + 1,5 mill 4 budsjettert 
Omsorgssenter på Stadsbygd  185 mill (oppr. 160) 

 
 Større endringer i de pågående prosjektene. 

Mælan skole: + 2,5 mill. 
Renseanlegg: + 5 mill + kostnader til advokatbistand 
Kvithyll kai: + 200 000, behov for tillegg 
Omsorgssenter: + 25 mill til bygget og 14 mill for kjøp av eiendom samt utredning 
OPS 

 
 Tilsynsansvar – kommunale og private barnehager. Enhetsleder barnehage orienterte. 

Rutiner for gjennomføring av tilsyn. 
Har 16 barnehager herav 9 kommunale og 7 private. 
Har en regional plan på Fosen for hvordan tilsynsansvaret ivaretas. 
Tilsynskorps på ca 10 pers fra hele Fosen som utfører tilsyn etter vedtatte årlige 
planer. 
3 pers/ ansatte tilhørende tilsynskorpset har hatt påfyll av forvaltningskompetanse. 
Totalt er det 34 barnehager på Fosen som korpset skal føre tilsyn med. 
Gjennomfører også egenkontroll i barnehagene gjennomføres ved hjelp av 
egenkontrollskjema, dette skjemaet er nå under revidering for å få inn «bedre» svar, 
mer detaljer i egenkortollen. 
Skaudalen og Tryllefløyten barnehage i Indre Fosen kommune får tilsyn i 2018, tema 
ikke kunngjort. 
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Tilsyn: 
Innhenter dokumentasjon, gjennomfører et formøte, lager intervjuguide, gjennomfører 
intervjuet og oppsummerer. Lager rapport basert på intervjuet og eventuelt 
kommentarer til dette. Gjennomfører kun nytt tilsyn ved særlig behov.  
Blir tilsynsvirksomheten gjensyn for politisk behandling? Forvaltningskontroller fra 
Fylkesmannen? 
Tilsynskapasiteten: Vurdere å øke antallet, men gjennomfører alle planlagte tilsyn. 
 
KU vil ha tilsendt årsplanen og regional plan. (Sendes ut i egen ekspedisjon til 
medlemmene i utvalget.) 

 
Daglig leder for Kulturcompagniet Indre Fosen KF orienterte om foretaket: 
Orienteringen omhandlet følgende punkter: 

 Vedtektene for foretaket. (Hensikt og mål.) 
Vedtektene ble gjennomgått for utvalget. 

 Styret 
Sammensetningen av styret ble referert 

 Virksomhet og resultat for 2017 
Årsmelding og regnskap legges frem for kommunestyret i juni 2018. 
Ca 4,4 mill av omsetningen er billettsalg på vegne av ekstern og egne arrangementer. 

 Virksomhet i 2018  
Orienterte om planlagt virksomhet for resten av 2018. 

 Budsjett for 2018 
Vedtatt av kommunestyret i Indre Fosen kommune.  
Det er viktig at det er styret som innstiller til kommunestyret i saker fra 
KulturCompagniet KF. 

 
Drøftingssak: 

 Oppfølgingsliste ble drøftet. Dette blir et punkt på alle møtene i kontrollutvalget. Liste 
sendes ut til utvalgsmedlemmene sammen med innkallingene.  

 
 
Neste møte 5. juni 2018, kl 09.00. Sted: Kommunehuset / Leksvik. 
 
 
 
 
 
 
Torkil Berg         A Lund  
Leder i kontrollutvalget Indre Fosen kommune    sekretær


